
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/463/24 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie Gminy Leoncin. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 1 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 40  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się skwerowi położonemu w Leoncinie, pomiędzy ul. Partyzantów, Pl. Romana Kobendzy, 
komisariatem policji i parkingiem Gminy, nazwę „Skwer Ks. Hipolita Nowińskiego” (nazwa skrócona: skr Ks. 
H. Nowińskiego). 

2. Skwer, o którym mowa w ust. 1 stanowi własność Gminy Leoncin i położony jest na części działki 
o numerze ewidencyjnym 105/8 obręb 0007 Leoncin, oznaczony kolorem pomarańczowym na szkicu 
sytuacyjnym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 4001



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4001


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/463/24 RADY GMINY LEONCIN  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-08T15:29:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




